de	materiais	gráficos	personalizados,	materiais	de	escritório	e	serviço	de	coffee	break	para	atender	à
capacitação	AIDPI	Criança	do	DSEI	MRSA,	prevista	para	o	período	de	15	a	19	de	dezembro	de	2025.

EMPRESA AMAZON	CIA
CNPJ 40.908.230/0001-78
VALOR
CONTRATADO

R$	8.270,00	(oito	mil	duzentos	e	setenta	reais)	e	R$
157,00	(cento	e	cinquenta	e	sete	reais)

EMPRESA Restaurante	e	Buffet	Chefe	Jeriel
CNPJ 57.058.777/0001-24
VALOR
CONTRATADO R$	5.500,00	(cinco	mil	e	quinhentos	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	13.927,00	(treze	mil	novecentos	e	vinte	e	sete	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	15/12/2025,	às	14:42,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.